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#
 

Equipe % Pontos J V E D GP GC Saldo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Atlético Mineiro

Fortaleza

Atlético-GO

Flamengo

Bragantino

Palmeiras

Athletico

Cuiabá

Grêmio

Bahia

São Paulo

Ceará

Corinthians

Fluminense

América Mineiro

Internacional

Chapecoense

Juventude

Santos

Sport

74,7%

70,7%

69,7%

66,7%

65,7%

64,9%

64,4%

61,3%

60,2%

58,1%

57,8%

56,4%

55,9%

55,6%

51,7%

50,5%

48,4%

48,0%

47,1%

40,9%

74

70

69

64

67

72

58

46

65

75

59

66

57

55

45

50

45

36

48

38

33

33

33

32

34

37

30

25

36

43

34

39

34

33

29

33

31

25

34

31

23

20

20

19

19

22

18

12

19

22

16

17

15

15

12

14

12

10

13

9

5

10

9

7

10

6

4

10

8

9

11

15

12

10

9

8

9

6

9

11

5

3

4

6

5

9

8

3

9

12

7

7

7

8

8

11

10

9

12

11

59

61

46

63

50

65

42

36

70

73

65

56

45

47

35

54

46

27

42

32

21

17

16

32

32

35

25

15

35

42

28

29

28

35

29

38

37

29

43

34

38

44

30

31

18

30

17

21

35

31

37

27

17

12

6

16

9

-2

-1

-2

TEMPORADA 2021

www.primeiradivisao.com

TABELA GERAL

https://www.primeiradivisao.com/


/

TEMPORADA 2021

# Equipe Média de gols pró
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

Flamengo

Grêmio

São Paulo

Fortaleza

Atlético Mineiro

Palmeiras

Bahia

Internacional

Chapecoense

Bragantino

Ceará

Cuiabá

Fluminense

Athletico

Atlético-GO

Corinthians

Santos

América Mineiro

Juventude

Sport

1,97

1,94

1,91

1,85

1,79

1,76

1,70

1,64

1,48

1,47

1,44

1,44

1,42

1,40

1,39

1,32

1,24

1,21

1,08

1,03

MÉDIA DE GOLS
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# Equipe Gols pró
 

1

2

3

3

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

15

17

18

19

20

Bahia

Grêmio

Palmeiras

São Paulo

Flamengo

Fortaleza

Atlético Mineiro

Ceará

Internacional

Bragantino

Fluminense

Atlético-GO

Chapecoense

Corinthians

Athletico

Santos

Cuiabá

América Mineiro

Sport

Juventude

73

70

65

65

63

61

59

56

54

50

47

46

46

45

42

42

36

35

32

27

TOTAL DE GOLSTEMPORADA 2021
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Jogos em que 
marcou

TEMPORADA 2021

# Equipe % marcou gol
 

1

1

3

4

5

6

7

8

8

10

10

12

13

14

15

16

17

17

19

20

Atlético Mineiro

Fluminense

Flamengo

Athletico

Palmeiras

Internacional

Chapecoense

Bragantino

São Paulo

Atlético-GO

Fortaleza

Grêmio

Bahia

Corinthians

Ceará

América Mineiro

Cuiabá

Juventude

Santos

Sport

87,9%

87,9%

87,5%

83,3%

81,1%

78,8%

77,4%

76,5%

76,5%

75,8%

75,8%

75,0%

74,4%

70,6%

69,2%

69,0%

68,0%

68,0%

64,7%

64,5%
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# Equipe Média de gols sofridos
 

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

13

13

15

16

17

18

19

20

Atlético-GO

Fortaleza

Cuiabá

Atlético Mineiro

Ceará

Corinthians

São Paulo

Athletico

Bragantino

Palmeiras

Grêmio

Bahia

América Mineiro

Flamengo

Fluminense

Sport

Internacional

Juventude

Chapecoense

Santos

0,48

0,52

0,60

0,64

0,74

0,82

0,82

0,83

0,94

0,95

0,97

0,98

1,00

1,00

1,06

1,10

1,15

1,16

1,19

1,26

MÉDIA DE GOLS SOFRIDOS

www.primeiradivisao.com

https://www.primeiradivisao.com/


/

TEMPORADA 2021

# Equipe Gols sofridos
 

1

2

3

4

5

6

6

8

8

8

11

11

13

14

14

14

17

18

19

20

Cuiabá

Atlético-GO

Fortaleza

Atlético Mineiro

Athletico

Corinthians

São Paulo

América Mineiro

Ceará

Juventude

Bragantino

Flamengo

Sport

Fluminense

Grêmio

Palmeiras

Chapecoense

Internacional

Bahia

Santos

15

16

17

21

25

28

28

29

29

29

32

32

34

35

35

35

37

38

42

43

TOTAL DE GOLS SOFRIDOS
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Não sofreu golTEMPORADA 2021

#
 

Equipe %Não sofreu gol

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

13

14

14

16

17

18

18

20

Atlético-GO

Fortaleza

Cuiabá

Ceará

Atlético Mineiro

Corinthians

São Paulo

Athletico

Bahia

Palmeiras

América Mineiro

Juventude

Flamengo

Fluminense

Grêmio

Sport

Internacional

Bragantino

Santos

Chapecoense

63,6%

57,6%

52,0%

51,3%

48,5%

47,1%

47,1%

46,7%

41,9%

40,5%

37,9%

36,0%

34,4%

33,3%

33,3%

32,3%

30,3%

29,4%

29,4%

29,0%
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Equipe

América Mineiro





29
Jogos Oficiais

# 17 º

12 9 8

gols pró

gols sofridos29

6

35

América Mineiro

15# º51,7%
Aproveitamento

1,21
Média gols pró

18# º

35
Total de gols pró

18# º

69,0%
%marcou gol

16# º

1,00
Média de GC

13# º

29
Gols sofridos

8# º 11# º

37,9%
%não sofreu gol
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Equipe

Athletico





30
Jogos Oficiais

# 12 º

18 4 8

gols pró

gols sofridos25

17

42

Athletico

7# º64,4%
Aproveitamento

1,40
Média gols pró

14# º

42
Total de gols pró

15# º

83,3%
%marcou gol

4# º

0,83
Média de GC

8# º

25
Gols sofridos

5# º 8# º

46,7%
%não sofreu gol
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Equipe

Atlético-GO





33
Jogos Oficiais

# 7 º

20 9 4

gols pró

gols sofridos16

30

46

Atlético-GO

3# º69,7%
Aproveitamento

1,39
Média gols pró

15# º

46
Total de gols pró

12# º

75,8%
%marcou gol

10# º

0,48
Média de GC

1# º

16
Gols sofridos

2# º 1# º

63,6%
%não sofreu gol
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Equipe

Atlético Mineiro





33
Jogos Oficiais

# 2 º

23 5 5

gols pró

gols sofridos21

38

59

Atlético Mineiro

1# º74,7%
Aproveitamento

1,79
Média gols pró

5# º

59
Total de gols pró

7# º

87,9%
%marcou gol

1# º

0,64
Média de GC

4# º

21
Gols sofridos

4# º 5# º

48,5%
%não sofreu gol
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Equipe

Bahia





43
Jogos Oficiais

# 5 º

22 9 12

gols pró

gols sofridos42

31

73

Bahia

10# º58,1%
Aproveitamento

1,70
Média gols pró

7# º

73
Total de gols pró

1# º

74,4%
%marcou gol

13# º

0,98
Média de GC

12# º

42
Gols sofridos

19# º 9# º

41,9%
%não sofreu gol
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Equipe

Bragantino





34
Jogos Oficiais

# 11 º

19 10 5

gols pró

gols sofridos32

18

50

Bragantino

5# º65,7%
Aproveitamento

1,47
Média gols pró

10# º

50
Total de gols pró

10# º

76,5%
%marcou gol

8# º

0,94
Média de GC

9# º

32
Gols sofridos

11# º 18# º

29,4%
%não sofreu gol
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Equipe

Ceará





39
Jogos Oficiais

# 9 º

17 15 7

gols pró

gols sofridos29

27

56

Ceará

12# º56,4%
Aproveitamento

1,44
Média gols pró

11# º

56
Total de gols pró

8# º

69,2%
%marcou gol

15# º

0,74
Média de GC

5# º

29
Gols sofridos

8# º 4# º

51,3%
%não sofreu gol
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Equipe

Chapecoense





31
Jogos Oficiais

# 16 º

12 9 10

gols pró

gols sofridos37

9

46

Chapecoense

17# º48,4%
Aproveitamento

1,48
Média gols pró

9# º

46
Total de gols pró

12# º

77,4%
%marcou gol

7# º

1,19
Média de GC

19# º

37
Gols sofridos

17# º 20# º

29,0%
%não sofreu gol
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Equipe

Corinthians





34
Jogos Oficiais

# 12 º

15 12 7

gols pró

gols sofridos28

17

45

Corinthians

13# º55,9%
Aproveitamento

1,32
Média gols pró

16# º

45
Total de gols pró

14# º

70,6%
%marcou gol

14# º

0,82
Média de GC

6# º

28
Gols sofridos

6# º 6# º

47,1%
%não sofreu gol
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Equipe

Cuiabá





25
Jogos Oficiais

# 10 º

12 10 3

gols pró

gols sofridos15

21

36

Cuiabá

8# º61,3%
Aproveitamento

1,44
Média gols pró

11# º

36
Total de gols pró

17# º

68,0%
%marcou gol

17# º

0,60
Média de GC

3# º

15
Gols sofridos

1# º 3# º

52,0%
%não sofreu gol
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Equipe

Flamengo





32
Jogos Oficiais

# 5 º

19 7 6

gols pró

gols sofridos32

31

63

Flamengo

4# º66,7%
Aproveitamento

1,97
Média gols pró

1# º

63
Total de gols pró

5# º

87,5%
%marcou gol

3# º

1,00
Média de GC

13# º

32
Gols sofridos

11# º 13# º

34,4%
%não sofreu gol
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Equipe

Fluminense





33
Jogos Oficiais

#15 º

15 10 8

gols pró

gols sofridos35

12

47

Fluminense

14# º55,6%
Aproveitamento

1,42
Média gols pró

13# º

47
Total de gols pró

11# º

87,9%
%marcou gol

1# º

1,06
Média de GC

15# º

35
Gols sofridos

14# º 14# º

33,3%
%não sofreu gol
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Equipe

Fortaleza





33
Jogos Oficiais

# 1 º

20 10 3

gols pró

gols sofridos17

44

61

Fortaleza

2# º70,7%
Aproveitamento

1,85
Média gols pró

4# º

61
Total de gols pró

6# º

75,8%
%marcou gol

10# º

0,52
Média de GC

2# º

17
Gols sofridos

3# º 2# º

57,6%
%não sofreu gol
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Equipe

Grêmio





36
Jogos Oficiais

# 4 º

19 8 9

gols pró

gols sofridos35

35

70

Grêmio

9# º60,2%
Aproveitamento

1,94
Média gols pró

2# º

70
Total de gols pró

2# º

75,0%
%marcou gol

12# º

0,97
Média de GC

11# º

35
Gols sofridos

14# º 14# º

33,3%
%não sofreu gol
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Equipe

Internacional





33
Jogos Oficiais

# 14 º

14 8 11

gols pró

gols sofridos38

16

54

Internacional

16# º50,5%
Aproveitamento

1,64
Média gols pró

8# º

54
Total de gols pró

9# º

78,8%
%marcou gol

6# º

1,15
Média de GC

17# º

38
Gols sofridos

18# º 17# º

30,3%
%não sofreu gol
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Equipe

Juventude





25
Jogos Oficiais

# 19 º

10 6 9

gols pró

gols sofridos29

-2

27

Juventude

18# º48,0%
Aproveitamento

1,08
Média gols pró

19# º

27
Total de gols pró

20# º

68,0%
%marcou gol

17# º

1,16
Média de GC

18# º

29
Gols sofridos

8# º 12# º

36,0%
%não sofreu gol
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Equipe

Palmeiras





37
Jogos Oficiais

# 7 º

22 6 9

gols pró

gols sofridos35

30

65

Palmeiras

6# º64,9%
Aproveitamento

1,76
Média gols pró

6# º

65
Total de gols pró

3# º

81,1%
%marcou gol

5# º

0,95
Média de GC

10# º

35
Gols sofridos

14# º 10# º

40,5%
%não sofreu gol
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Equipe

Santos





34
Jogos Oficiais

# 18 º

13 9 12

gols pró

gols sofridos43

-1

42

Santos

19# º47,1%
Aproveitamento

1,24
Média gols pró

17# º

42
Total de gols pró

15# º

64,7%
%marcou gol

19# º

1,26
Média de GC

20# º

43
Gols sofridos

20# º 18# º

29,4%
%não sofreu gol
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Equipe

São Paulo





34
Jogos Oficiais

# 3 º

16 11 7

gols pró

gols sofridos28

37

65

São Paulo

11# º57,8%
Aproveitamento

1,91
Média gols pró

3# º

65
Total de gols pró

3# º

76,5%
%marcou gol

8# º

0,82
Média de GC

6# º

28
Gols sofridos

6# º 6# º

47,1%
%não sofreu gol
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Equipe

Sport





31
Jogos Oficiais

# 19 º

9 11 11

gols pró

gols sofridos34

-2

32

Sport

20# º40,9%
Aproveitamento

1,03
Média gols pró

20# º

32
Total de gols pró

19# º

64,5%
%marcou gol

20# º

1,10
Média de GC

16# º

34
Gols sofridos

13# º 16# º

32,3%
%não sofreu gol

https://www.primeiradivisao.com/

